
株主通信「ナビダス」まちがいさがしクイズ解答について 

 

株主の皆様には、日頃より格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

ダスキン株主通信「ナビダス」2023年冬号においてまちがいさがしクイズを 

実施いたしましたが、イラスト編集の間違いにより下記解答分を正解といたしま 

したので、お知らせいたします。 

 ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

  

 

 

  今回の正解 下記のうち３つ選択されていれば正解といたします。 

   Ａ Ｄ Ｆ Ｈ Ｉ 

 

 

当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。 

 賞品の発送は、２月初旬を予定しております。 


